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Gli Essenziali per
le tue gite fuori porta

aprile 2025

Scopri all'interno tutti i Sì Essenziali e le offerte di aprile

offerte



Frollini integrali con mele,
al cacao e fiocchi di avena

€ 7,11 al kg

280 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Muffin alla mela con farina di grano 
tenero tipo 2 italiana

€ 12,38 al kg

160 g (4x40 g)

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
per l’Uomo
e per la Terra

Tortini variegati al cacao con farina 
di grano tenero tipo 2 italiana

€ 14,14 al kg

140 g (4x35 g)

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

La gamma di prodotti pensati per la tua spesa 
quotidiana. Ricette semplici, in cui ritrovare tutto
il gusto del biologico e l’autenticità delle cose 
buone, essenziali nella confezione e anche
nel prezzo: è la linea Sì Essenziali, che racchiude
tutti quei prodotti che non possono mancare
nelle nostre case, con la garanzia di NaturaSì.

https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-variegati-al-cacao-si-essenziali-7589
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-integrali-con-mele-si-essenziali-6337
https://www.naturasi.it/prodotti/muffin-alla-mela-si-essenziali-7588
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-al-cacao-con-fiocchi-di-avena-si-essenziali-6334


Muesli croccante,
alla frutta

Tè nero
contiene 10 filtri

Tè verde
contiene 10 filtri

Orzo tostato solubile italiano
dal nostro ecosistema

Composta
frutti di bosco

€ 93,53 al kg

€ 8,53 al kg

€ 93,53 al kg€ 16,50 al kg

€ 10,80 al kg

17 g17 g

375 g

120 g

250 g

€ 1,59€ 1,59€ 1,98

€ 3,20

€ 2,70

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Composta
fragola, albicocca, pesca

€ 9,60 al kg

250 g

€ 2,40

Sì Essenziali
NaturaSì

Fette biscottate con farina integrale 
italiana dal nostro ecosistema.
9 confezioni salvafreschezza

€ 6,79 al kg

324 g

€ 2,20

Sì Essenziali
NaturaSì

Fiocchi di avena
grandi integrali

€ 4,97 al kg

400 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele millefiori
non pastorizzato

€ 14,37 al kg

400 g

€ 5,75

Sì Essenziali
NaturaSì

Miele di acacia biologico
non pastorizzato

€ 17,37 al kg

400 g

€ 6,95 

Sì Essenziali
NaturaSì

Barrette ai cereali con cioccolato 
fondente, nocciole e anacardi, con 
albicocche, mirtilli e frutta secca

€ 29,90 al kg

4 x 25 g

€ 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Biscotti secchi petit, preparati con 
farina da grano italiano. 
8 pacchetti salvafreschezza

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Triangoli di grano saraceno e mais, 
senza glutine, di riso e piselli,
senza glutine

Bocconcini croccanti con farina
di grano italiano dal nostro 
ecosistema

€ 15,62 al kg € 13,75 al kg

80 g 200 g

€ 1,25 € 2,75

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Gallette sottili di mais 
italiano, senza glutine

€ 10,33 al kg

150 g

€ 1,55

Sì Essenziali
NaturaSì

Crackers salati in superficie preparati 
esclusivamente con farina da grano 
italiano. 16 pacchetti

Grissino arrotolato classico
con farina di grano italiano
e olio EVO

€ 6,50 al kg € 9,95 al kg

500 g 200 g

€ 3,25 € 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Piadina integrale di grano tenero 
italiano, contiene 3 pezzi

€ 6,67 al kg

3 x 75 g

€ 1,50

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-croccante-si-essenziali-6475
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/muesli-alla-frutta-si-essenziali-6474
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-si-essenziali-7238
https://www.naturasi.it/prodotti/gallette-sottili-di-mais-italiano-si-essenziali-7250
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-grano-saraceno-e-mais-si-essenziali-7267
https://www.naturasi.it/prodotti/triangoli-di-riso-e-piselli-si-essenziali-7266
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-fragola-si-essenziali-6325
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-albicocca-si-essenziali-6326
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-si-essenziali-6323
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-frutti-di-bosco-si-essenziali-6324
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-con-farina-integrale-si-essenziali-7246
https://www.naturasi.it/prodotti/grissini-arrotolati-si-essenziali-7249
https://www.naturasi.it/prodotti/fiocchi-di-avena-grandi-integrali-si-essenziali-10821
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-cioccolato-fondente-nocciole-e-anacardi-si-essenziali-10131
https://www.naturasi.it/prodotti/barrette-ai-cereali-con-albicocche-mirtilli-e-frutta-secca-si-essenziali-10130
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-di-acacia-si-essenziali-9107
https://www.naturasi.it/prodotti/miele-millefiori-si-essenziali-9199
https://www.naturasi.it/prodotti/orzo-tostato-solubile-italiano-si-essenziali-7312
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-si-essenziali-10045
https://www.naturasi.it/prodotti/te-nero-si-essenziali-10046
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-salati-in-superficie-si-essenziali-10047
https://www.naturasi.it/prodotti/piadina-integrale-si-essenziali-7252
https://www.naturasi.it/prodotti/biscotti-secchi-petit-si-essenziali-9797


Olio extra vergine di oliva italiano.
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

1 litro

€ 15,80

Sì Essenziali
NaturaSì

Ricotta di siero di latte vaccino 
italiano e latte in comoda confezione 
richiudibile

€ 7,96 al kg

250 g

€ 1,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Mozzarella
fiordilatte

€ 14,90al kg

100 g

€ 1,49

Sì Essenziali
NaturaSì

Spalmabile
100% vegetale
con fermenti lattici vivi

Parmigiano Reggiano DOP 
da latte di montagna

€ 19,00 al kg 

€ 27,85 al kg 

150 g

all'etto

€ 2,85

€ 2,78

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Fusilli, penne rigate
e spaghetti integrali

€ 2,30 al kg

500 g

€ 1,15

Fusilli, penne rigate
e spaghetti

€ 1,98 al kg

500 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Uova fresche italiane 
da galline allevate a terra

€ 8,20 al kg 

530 g peso minimo

€ 4,35

Sì Essenziali
NaturaSì

Fagioli cannellini, borlotti
Ceci, Lenticchie
al naturale

Burger 
plantbased

€ 2,75 al kg € 17,59 al kg 

400 g - 240 g sgocc. 170 g

€ 1,10 € 2,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro
italiano

Passata di pomodoro
italiano

€ 2,83 al kg€ 2,36 al kg

420 g700 g

€ 1,19€ 1,65

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Polpa di pomodoro
italiano

€ 2,47 al kg

400 g

€ 0,99

Sì Essenziali
NaturaSì

Passata di pomodoro datterino
italiano bio

€ 4,71 al kg

420 g

€ 1,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Crescenza da latte 
fieno STG italiano

165 g

€ 2,25

Sì Essenziali
NaturaSì

€ 13,63 al kg

https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-datterino-italiano-si-essenziali-8282
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8088
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-si-essenziali-6321
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-cannellini-si-essenziali-6320
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-integrali-si-essenziali-6301
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-integrali-si-essenziali-6303
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-si-essenziali-6304
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-si-essenziali-6305
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-si-essenziali-6306
https://www.naturasi.it/prodotti/mozzarella-fiordilatte-si-essenziali-7262
https://www.naturasi.it/prodotti/ricotta-si-essenziali-7239
https://www.naturasi.it/prodotti/spalmabile-100-vegetale-si-essenziali-8919
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-italiano-si-essenziali-8278
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-borlotti-si-essenziali-6318
https://www.naturasi.it/prodotti/burger-plant-based-si-essenziali-10913
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extra-vergine-di-oliva-italiano-si-essenziali-10666
https://www.naturasi.it/prodotti/crescenza-si-essenziali-8920


Shampoo capelli normali,
grassi, secchi

Sapone mani fiorito

Struccante bifasico
viso&occhi

Latte detergente, Gel detergente viso Crema corpo nutriente,
Crema corpo idratante

Sapone mani fiorito ricarica

Bevanda di avena italiana.
Senza zuccheri aggiunti

Latte UHT intero Latte UHT senza lattosio 
parzialmente scremato

Bevanda di riso italiano, di soia 
italiana. Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Latte UHT parzialmente
scremato

Latte di mandorla
Senza zuccheri aggiunti.
Senza glutine

Balsamo 
capelli

Bagnodoccia energy,
relax

€ 11,92 al litro

€ 9,93 al litro

€ 22,50 al litro€ 19,95 al litro € 12,47 al litro

€ 6,63 al litro

€ 11,92 al litro€ 7,96 al litro

250 ml

300 ml

200 ml200 ml 400 ml

600 ml

1 litro

1 litro 1 litro

1 litro

1 litro

1 litro

250 ml500 ml

€ 2,98

€ 2,98

€ 4,50€ 3,99 € 4,99

€ 3,98

€ 2,35

€ 1,99 € 1,99

€ 1,95

€ 1,95

€ 2,95

€ 2,98€ 3,98

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero alla vaniglia 
da latte fieno STG intero biologico
con fermenti lattici vivi

€ 4,87 al kg

400 g

€ 1,95

Sì Essenziali
NaturaSì

Kefir intero naturale
da latte fieno STG intero biologico 
con fermenti lattici vivi

€ 4,30 al kg

400 g

€ 1,72

Sì Essenziali
NaturaSì

Yogurt al naturale
intero, magro

€ 5,40 al kg

2 x 125 g

€ 1,35

Sì Essenziali
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-naturale-intero-si-essenziali-8122
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-intero-si-essenziali-7241
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-magro-si-essenziali-7240
https://www.naturasi.it/prodotti/balsamo-capelli-si-essenziali-8902
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-energy-si-essenziali-8903
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-secchi-si-essenziali-8901
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-grassi-si-essenziali-8900
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-capelli-normali-si-essenziali-8899
https://www.naturasi.it/prodotti/kefir-intero-alla-vaniglia-si-essenziali-9200
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-avena-italiana-si-essenziali-9835
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-italiano-si-essenziali-9836
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-soia-italiana-si-essenziali-9837
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-mandorla-si-essenziali-9838
https://www.naturasi.it/prodotti/bagnodoccia-relax-si-essenziali-8904
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-300-ml-si-essenziali-10799
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-mani-fiorito-ricarica-600-ml-si-essenziali-10807


La SPESA 
BIO PER TUTTI

Pasta e ceci o pasta fredda? Entrambe in questa variante con puntarelle e rucola,
perfetta da preparare in anticipo per i tuoi picnic o per le tue cene tra amici. 

Pasta e ceci fredda
con puntarelle e rucola 

 

Preparazione
Tempo di preparazione 10 minuti
tempo di cottura 10 minuti

Per prima cosa pulite le puntarelle
e tagliatele a fettine sottili: conditele
con abbondante olio, sale e pepe e fatele 
insaporire per qualche minuto.
Tagliate a metà i pomodorini e condite 
anch’essi con olio, sale e pepe. 
Tenete le verdure da parte. 

Condite i ceci con abbondante olio
e la paprica, quindi saltateli in padella

per una decina di minuti, mescolando
di tanto in tanto fino a quando non
saranno belli dorati e croccanti. 

Nel frattempo, cuocete la pasta
in abbondante acqua salata, scolatela 
abbastanza al dente e conditela subito
con le verdure e i legumi.
Un altro giro di olio, se necessario,
e servite.

Ingredienti
per 4 persone

350 g di fusilli integrali 
250 g di ceci già cotti 
10-15 pomodori ciliegini 
3-4 manciate di rucola 
1 cespo di puntarelle 
1 cucchiaio di paprika
olio extravergine d’oliva q.b. 
sale e pepe q.b. 

Ricetta
primaverile ed

essenziale!

 
1 litro

€ 15,80

Sì Essenziali
NaturaSì

Olio extra vergine di oliva italiano. 
Da olive coltivate in Italia.
Estratto a freddo.

https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-integrali-si-essenziali-6302
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extra-vergine-di-oliva-italiano-si-essenziali-10666
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-al-naturale-si-essenziali-6307
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dal 02 al 29 aprile 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Fette biscottate di grano 
turanicum, farro e orzo

SC - 12%
€ 12,20 al kg

€ 5,55

€ 13,88 al kg

400 g

€ 4,88
NaturaSì

Semi di canapa macinati

SC - 15%
€ 29,65 al kg

€ 6,98

€ 34,90 al kg

200 g

€ 5,93
Isola Bio

Semi di lino, girasole
e zucca macinati

SC - 15%
€ 24,20 al kg

€ 5,70

€ 28,50 al kg

200 g

€ 4,84
Linwoods

Semi di lino, grano saraceno, 
mandorle, cocco e fave di cacao 
macinati

SC - 15%
€ 29,65 al kg

€ 6,98

€ 34,90 al kg

200 g

€ 5,93
Isola Bio

Soffiato grano saraceno

SC - 12%
€ 26,20 al kg

€ 2,98

€ 29,80 al kg

100 g

€ 2,62
NaturaSì

Soffioni di riso integrale e sesamo

SC - 16%
€ 9,85 al kg

€ 2,35

€ 11,75 al kg

200 g

€ 1,97
NaturaSì

Pane Azzimo
Senatore varietà Cappelli

SC - 14%
€ 20,56 al kg

€ 2,99

€ 23,92 al kg

125 g

€ 2,57
Mulini Reali

Quinoa mix

SC - 12%
€ 12,10 al kg

€ 5,50

€ 13,75 al kg

400 g

€ 4,84
NaturaSì

Lenticchie

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97
NaturaSì

Fagioli 
al fiasco

SC - 22%
€ 9,87 al kg

€ 3,80

€ 12,67 al kg

300 g

€ 2,96
NaturaSì

Piselli 
al naturale

SC - 12%
€ 13,49 al kg

€ 3,30

€ 15,35 al kg

350 g / 215 g sgocc.

€ 2,90
Machandel 

Medaglioni
alla zucca

SC - 12%
€ 18,57 al kg

€ 2,98

€ 21,29 al kg

2 x 70 g

€ 2,60
NaturaSì

Seitan

SC - 10%
€ 18,90 al kg

€ 4,20

€ 21,00 al kg

200 g

€ 3,78
Biolab 

Tempeh di piselli 
marinato

SC - 10%
€ 18,90 al kg

€ 4,20

€ 21,00 al kg

200 g

€ 3,78
Cambiasol

Fettarossa

SC - 10%
€ 36,00 al kg

€ 3,60

€ 40,00 al kg

90 g

€ 3,24
Regina Verde

https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-grano-saracenoo-mandorle-cocco-e-fave-di-cacao-macinati-isola-bio-6745
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-canapa-macinati-isola-bio-6741
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-lino-girasole-e-zucca-macinati-linwoods-86540
https://www.naturasi.it/prodotti/fette-biscottate-triticum-turanicum-farro-e-orzo-naturasi-40965
https://www.naturasi.it/prodotti/soffiato-di-grano-saraceno-naturasi-40528
https://www.naturasi.it/prodotti/soffioni-di-riso-integrale-e-sesamo-naturasi-40509
https://www.naturasi.it/prodotti/fagioli-al-fiasco-naturasi-43482
https://www.naturasi.it/prodotti/piselli-al-naturale-machandel-94175
https://www.naturasi.it/prodotti/medaglioni-alla-zucca-naturasi-8683
https://www.naturasi.it/prodotti/tempeh-di-piselli-marinato-cambiasol-7205
Albicoccahttps://www.naturasi.it/prodotti/seitan-biolab-28664
https://www.naturasi.it/prodotti/fettarossa-regina-verde-10593


pag 8

dal 02 al 29 aprile 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Filoncino di mozzarella per pizza

SC - 20%
€ 15,09 al kg

€ 6,60

€ 18,86 al kg

350 g

€ 5,28
Cansiglio

Maionese di riso

SC - 15%
€ 19,94 al kg

€ 3,99

€ 23,47 al kg

170 g

€ 3,39
Gautschi 

Crema di avena

SC - 17%
€ 7,65 al litro

€ 1,85

€ 9,25 al litro

200 ml

€ 1,53
Isola Bio

Salsa teriyaky

SC - 15%
€ 25,23 al litro

€ 4,60

€ 29,68 al litro

155 ml

€ 3,91
Arche

Aceto di melograno 
non filtrato

SC - 12%
€ 7,98 al litro

€ 4,55

€ 9,10 al litro

500 ml

€ 3,99
Baule Volante

Miglio drink

SC - 20% € 2,95

1 litro

€ 2,36
Isola Bio

Bio quinoa e riso drink

SC - 18% € 3,60

1 litro

€ 2,95
The Bridge 

Tè verde energy green

SC - 15%
€ 109,03 al kg

€ 3,98

€ 128,39 al kg

30,6 g

€ 3,38
Yogi Tea 

Dessert di cocco al naturale

SC - 15%
€ 16,96 al kg

€ 2,50

€ 20,00 al kg

125 g

€ 2,12
Isola Bio

Bevanda di avena light

SC - 16% € 2,95

1 litro

€ 2,47
Isola Bio

Bevanda latte di cocco
e acqua di cocco supreme

SC - 15% € 3,95

1 litro

€ 3,35
Isola Bio

Yogurt naturale magro

SC - 10%
€ 5,76 al kg

€ 2,88

€ 6,40 al kg

450 g

€ 2,59
Antico Podere Bernardi

Yogurt naturale

SC - 10%
€ 5,80 al kg

€ 2,90

€ 6,44 al kg

450 g

€ 2,61
Antico Podere Bernardi

Dessert di cocco e mango

SC - 15%
€ 16,96 al kg

€ 2,50

€ 20,00 al kg

125 g

€ 2,12
Isola Bio

Equilibrio alcalino

SC - 15%
€ 93,89 al kg

€ 3,98

€ 110,56 al kg

35,7g

€ 3,38
Yogi Tea 

https://www.naturasi.it/prodotti/bio-veganaise-di-riso-gautschi-17386
https://www.naturasi.it/prodotti/salsa-teriyaki-arche-naturkuche-38318
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-melograno-non-filtrato-baule-volante-36186
https://www.naturasi.it/prodotti/filoncino-di-mozzarella-per-pizza-cansiglio-24661
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16401
Albicocca
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-quinoa-e-riso-drink-the-bridge-24589
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-miglio-original-isola-bio-19586
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-cocco-supreme-isola-bio-37541
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-avena-light-isola-bio-26976
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-cocco-al-naturale-isola-bio-39017
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-cocco-al-mango-isola-bio-39030
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-avena-da-cucina-isola-bio-26405
https://www.naturasi.it/prodotti/equilibrio-alcalino-con-citronella-e-melissa-yogi-tea-36924
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dal 02 al 29 aprile 2025 in esclusiva per i possessori della community card

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Linea brezza
detergente intimo

SC - 20%
€ 11,04 al litro

€ 6,90

€ 13,80 al litro

500 ml

€ 5,52
Ecor Body Care

Neutral & Delicate
crema viso corpo

SC - 15%
€ 19,10 al litro

€ 4,50

€ 22,50 al litro

200 ml

€ 3,82
Bio Happy

Sapone di marsiglia
dispenser

SC - 15%
€ 13,50 al litro

€ 7,95

€ 15,90 al litro

500 ml

€ 6,75
Ecosì

Detergente viso e mani
dispenser

SC - 15%
€ 13,50 al litro

€ 7,95

€ 15,90 al litro

500 ml

€ 6,75
Ecosì

Disinfettante per superfici

SC - 15%
€ 16,32 al litro

€ 9,60

€ 19,20 al litro

500 ml

€ 8,16
Sonett 

Tocca con mano
tutti i vantaggi
far parte della nostra community
fa bene a te e al Pianeta

*Per maggiori dettagli riguardo i termini 
della raccolta e l’accumulo di punti, 
leggi il regolamento completo su 
www.naturasi.it/card 2025

dal 1° gennaio 2025

con cadenza trimestrale

Semplice e per tutti
La raccolta punti

Per ogni Euro speso
ricevi un punto*

BUONO SPESA

OFFERTE RISERVATE
AI POSSESSORI DI CARD

BUONO COMPLEANNO

https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-e-corpo-neutral-delicate-con-karite-bio-happy-38967
https://www.naturasi.it/prodotti/detergente-intimo-brezza-ecor-bodycare-39477
Detergente viso e manidispenser
https://www.naturasi.it/prodotti/sapone-di-marsiglia-liquido-personal-care-ecosi-42519
https://www.naturasi.it/prodotti/disinfettante-vegetale-per-superfici-sonett-25437
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dal 02 aprile al 27 maggio 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerta valida dal 2 al 29 aprile
Mielbio di asiago - miele,
fiore di lampone selvatico

SC - 10%
€ 29,83 al kg

€ 9,95

€ 33,17 al kg

300 g

€ 8,95
Rigoni di Asiago

Viennesi piccoli

SC - 10%
€ 22,44 al kg

€ 3,99

€ 24,94 al kg

160 g

€ 3,59
Taifun 

Tofu curry e mango

SC - 10%
€ 21,60 al kg

€ 4,80

€ 24,00 al kg

200 g

€ 4,32
Taifun 

Focaccia morbida al farro

SC - 10%
€ 12,54 al kg

€ 3,90

€ 13,93 al kg

280 g

€ 3,51
Dai Fornai Naturasí

Sauerkraut alla curcuma

SC - 10%
€ 29,25 al kg

€ 6,50

€ 32,50 al kg

200 g

€ 5,85
Orto Fermentato

Hummus alla meditterranea

SC - 15%
€ 14,06 al kg

€ 2,98

€ 16,56 al kg

180 g

€ 2,53
Baule Volante

Pesto vegano

SC - 10%
€ 37,08 al kg

€ 4,95

€ 41,25 al kg

120 g

€ 4,45
Artigiana Genovese

Cornetti di riso
al lampone

SC - 10%
€ 24,90 al kg

€ 8,30

€ 27,67 al kg

300 g

€ 7,47
Naturattiva

Panna cotta al mirtillo

SC - 10%
€ 15,44 al kg

€ 2,15

€ 17,20 al kg

125 g

€ 1,93
Cascina Bianca 

Mozzarella di latte
di bufala

SC - 10%
€ 23,60 al kg

€ 5,25

€ 26,25 al kg

200 g

€ 4,72
Amù Amore Bio

Formaggio ai tre latti

SC - 10% € 29,95

al kg

€ 26,95
Querceta

Montasio DOP 

SC - 10%
€ 3,14 al kg

€ 2,09

€ 3,49 al kg

all’etto

€ 1,88
Cansiglio

Bufaleggio - taleggio di bufala

SC - 10% € 34,95

al kg

€ 31,46
Ponte Reale 

Uova

SC - 10% € 2,85

4 pz

€ 2,56
Bio Fattorie d’Italia

Uova

SC - 10% € 3,95

6 pz

€ 3,55
Bio Fattorie d’Italia
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dal 02 aprile al 27 maggio 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Ali di pollo

SC - 10% € 9,90

al kg

€ 8,91
Bio Alleva

Petto di pollo intero

SC - 10% € 29,95

al kg

€ 26,96
Bio Alleva

Stick di salamini

SC - 10% € 39,95

al kg

€ 35,95
Querceta

Salamini

SC - 10% € 39,95

al kg

€ 35,95
Querceta

Kefir d’acqua allo zenzero,
original, al sambuco

SC - 10%
€ 8,15 al lt

€ 2,99

€ 9,06 al lt

330 ml

€ 2,69
Tibi

Bastoncino - gioco per gatti
di matatabi con catnip 

SC - 20% € 3,30
€ 2,64
Farm Company Green

Spiedino- gioco per gatti
di matatabi e loofah

SC - 20% € 3,30
€ 2,64
Farm Company Green

Prisma - gioco per gatti
con matatabi e catnip

SC - 20% € 3,95
€ 3,16
Farm Company Green

Biscotto per cani - gusto miele
e cereali, gusto verdure

SC - 20%
€ 15,47 al kg

€ 5,80

€ 19,33 al kg

300 g

€ 4,64
Booby Bio

Biscotto per cani - gusto classico

SC - 20%
€ 14,40 al kg

€ 5,40

€ 18,00 al kg

300 g

€ 4,32
Booby Bio

Cibo per cani con pollo
e latte - cuccioli

SC - 20%
€ 10,40 al kg

€ 1,30

€ 13,00 al kg

100 g

€ 1,04
Almo Nature
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dal 02 aprile al 01 luglio 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Biscotti salati curcuma e semi
di papavero, ricotta affumicata
e semi di zucca

SC - 10%
€ 34,73 al kg

€ 5,79

€ 38,60 al kg

150 g

€ 5,21
Marco Seno

Biscotti salati
olive e capperi

SC - 10%
€ 32,93 al kg

€ 5,49

€ 36,60 al kg

150 g

€ 4,94
Marco Seno

Cocco barista

SC - 10% € 3,50

1 litro

€ 3,15
The Bridge 

Anacardi tostati e salati

SC - 10%
€ 29,93 al kg

€ 4,99

€ 33,27 al kg

150 g

€ 4,49
NaturaSì

Mix frutta: uvetta di Corinto, 
anacardi, mandorle e cocco

SC - 10%
€ 22,40 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,48
NaturaSì

Mix frutta: cocco, anacardi
e mango

SC - 10%
€ 22,40 al kg

€ 4,98

€ 24,90 al kg

200 g

€ 4,48
NaturaSì

Prugne secche maxi
con nocciolo

SC - 10%
€ 15,28 al kg

€ 4,25

€ 17,00 al kg

250 g

€ 3,82
NaturaSì

Grissini integrali,
all’acqua

SC - 10%
€ 11,93 al kg

€ 1,99

€ 13,27 al kg

150 g

€ 1,79
NaturaSì

Lingue di pane croccanti

SC - 10%
€ 16,31 al kg

€ 2,90

€ 18,13 al kg

160 g

€ 2,61
NaturaSì

Bocconcini croccanti 
semi di girasole e mais

SC - 10%
€ 17,87 al kg

€ 2,98

€ 19,87 al kg

150 g

€ 2,68
NaturaSì

Grissini torinesi

SC - 10%
€ 8,95 al kg

€ 1,99

€ 9,95 al kg

200 g

€ 1,79
La Buona Terra

Bongrì multisemi

SC - 10%
€ 14,93 al kg

€ 2,49

€ 16,60 al kg

150 g

€ 2,24
La Buona Terra
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dal 02 aprile al 01 luglio 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bio vegg egg

SC - 10%
€ 7,98 al kg

€ 4,45

€ 8,90 al kg

500 g

€ 3,99
The Bridge 

Crema di arachidi integrale

SC - 10%
€ 19,44 al kg

€ 5,40

€ 21,60 al kg

250 g

€ 4,86
Rapunzel 

Farina di riso

SC - 10%
€ 5,76 al kg

€ 3,20

€ 6,40 al kg

500 g

€ 2,88
Biovitagral

Mais dolce

SC - 10%
€ 6,95 al kg

€ 2,20

€ 7,72 al kg

340 g / 285 g sgocc.

€ 1,98
NaturaSì

Mais dolce

SC - 10%
€ 9,46 al kg

€ 2,95

€ 10,54 al kg

320 g / 280 g sgocc.

€ 2,65
NaturaSì

Bio dessert cocco e cacao

SC - 10%
€ 9,81 al kg

€ 2,95

€ 10,93 al kg

270 g

€ 2,65
The Bridge 

Noodles konjac secchi

SC - 10%
€ 47,93 al kg

€ 7,99

€ 53,27 al kg

150 g

€ 7,19
Slendier

Rice konjac secchi

SC - 10%
€ 52,60 al kg

€ 11,69

€ 58,45 al kg

200 g

€ 10,52
Slendier

Lupino chips croccanti al naturale

SC - 10%
€ 37,00 al kg

€ 1,65

€ 41,25 al kg

40 g

€ 1,48
Joypulia

Triomix legumi croccanti

SC - 10%
€ 31,49 al kg

€ 1,65

€ 35,11 al kg

47 g

€ 1,48
Joypulia

Triomix legumi croccanti - limone 
e pepe

SC - 10%
€ 35,24 al kg

€ 1,65

€ 39,29 al kg

42 g

€ 1,48
Joypulia

Triomix legumi croccanti - 
pomodorini ed origano

SC - 10%
€ 35,24 al kg

€ 1,65

€ 39,29 al kg

42 g

€ 1,48
Joypulia

Triomix legumi croccanti -
paprika dolce

SC - 10%
€ 35,24 al kg

€ 1,65

€ 39,29 al kg

42 g

€ 1,48
Joypulia

Lupino chips croccanti al naturale

SC - 10%
€ 19,80 al kg

€ 3,30

€ 22,00 al kg

150 g

€ 2,97
Joypulia

Triomix legumi croccanti

SC - 10%
€ 19,80 al kg

€ 3,30

€ 22,00 al kg

150 g

€ 2,97
Joypulia
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dal 02 aprile al 01 luglio 2025

offerte
NOVITÀ

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Contorno occhi levigante alla rosa 
mosqueta e tè bianco

SC - 10%
€ 1350,00 al litro

€ 18,00

€ 1500,00 al litro

12 ml

€ 16,20
Weleda

Crema corpo rassodante retinale 
ed alga corallina

SC - 10%
€ 137,93 al litro

€ 22,99

€ 153,27 al littro

150 ml

€ 20,69
Oyuna

Crema giorno levigante
alla rosa mosqueta e tè bianco

SC - 10%
€ 450,00 al litro

€ 20,00

€ 500,00 al litro

40 ml

€ 18,00
Weleda

Crema notte levigante
alla rosa mosqueta e tè bianco

SC - 10%
€ 472,50 al litro

€ 21,00

€ 525,00 al litro

40 ml

€ 18,90
Weleda

Fluido viso glow
con vitamina C - SPF 30

SC - 10%
€ 866,33 al litro

€ 28,90

€ 963,33 al litro

30 ml

€ 25,99
Oyuna

Green cell - crema gel
effetto crio

SC - 10%
€ 131,93 al litro

€ 21,99

€ 146,60 al litro

150 ml

€ 19,79
Oyuna

Revita - crema viso

SC - 10%
€ 505,80 al litro

€ 28,10

€ 562,00 al litro

50 ml

€ 25,29
Esprit Equo

Lavatrice per pelli sensibili

SC - 10%
€ 16,02 al kg

€ 8,90

€ 17,80 al kg

500g

€ 8,01
Lab Nat

Tisana drenante tarassaco e ortica,
rilassante

SC - 10%
€ 130,00 al kg

€ 3,90

€ 144,44 al kg

27g

€ 3,51
Bio Fattorie d'Italia

Birra trentina 
Pils filtrata

SC - 10%
€ 5,30 al lt

€ 1,95

€ 5,91 al lt

330 ml

€ 1,75
Tovel Lake

Vino cerasuolo d’Abbruzzo DOP
Donna Francesca di Vaira

SC - 10%
€ 11,40 al lt

€ 9,50

€ 12,67 al lt

750 ml

€ 8,55

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor



Scopri il mondo
dell'azienda agricolaIl Cerreto, azienda agricola della Val di Cecina, Toscana,

da oltre vent’anni porta avanti una doppia anima: da un lato 
quella produttiva, con circa 300 ettari di terreno coltivato; 
dall’altra quella dell’ospitalità, con il loro agriturismo.
Paola e Carlo gestiscono la tenuta insieme alla loro  famiglia: 
dal 1998 hanno lasciato la caotica Milano per trasferirsi 
in questo borgo toscano, animati dal desiderio di dare 
un contributo concreto al miglioramento dell’ambiente e 
dell’agricoltura.

Nel cuore della Toscana, un’azienda
biodinamica a gestione familiare
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dal 02 al 29 aprile 2025

offerte
LE TERRE DI ECOR

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Farfalle, Spaghetti di grano antico

SC - 15%
€ 6,12 al kg

€ 3,60

€ 7,20 al kg

500 g

€ 3,06
Il Cerreto

Fusilli, Penne di grano antico

SC - 15%
€ 6,12 al kg

€ 3,60

€ 7,20 al kg

500 g

€ 3,06
Il Cerreto

Tagliatelle di grano antico

SC - 15%
€ 11,88 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 2,97
Il Cerreto

Farina integrale
monococco

SC - 15%
€ 6,70 al kg

€ 3,95

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,35
Il Cerreto

Farina tipo 2 di grano tenero
gentil rosso

SC - 15%
€ 4,66 al kg

€ 2,75

€ 5,50 al kg

500 g

€ 2,33
Il Cerreto

https://www.naturasi.it/agricoltori/azienda-agricola-il-cerreto-pomarance-pisa
https://youtu.be/EzRCPLe_PxM
https://www.naturasi.it/prodotti/farfalle-di-grano-duro-antico-il-cerreto-39040
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-di-grano-duro-antico-il-cerreto-35681
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-di-grano-duro-antico-il-cerreto-35680
https://www.naturasi.it/prodotti/tagliatelle-di-grano-duro-antico-il-cerreto-42760
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-integrale-di-farro-monococco-il-cerreto-6773
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-di-grano-duro-antico-il-cerreto-35682
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dal 02 al 29 aprile 2025

offerte
PROBIOS

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Gallette di riso nero e curcuma

SC - 15%
€ 18,60 al kg

€ 2,19

€ 21,90 al kg

100 g

€ 1,86
Probios 

Gallette mix legumi

SC - 15%
€ 14,83 al kg

€ 2,10

€ 17,50 al kg

120 g

€ 1,78
Probios 

Ramen noodles

SC - 15%
€ 13,20 al kg

€ 3,89

€ 15,56 al kg

250 g

€ 3,30
Probios 

Wok noodles

SC - 15%
€ 13,20 al kg

€ 3,89

€ 15,56 al kg

250 g

€ 3,30
Probios 

Impanatura di mais

SC - 15%
€ 6,77 al kg

€ 2,99

€ 7,97 al kg

375 g

€ 2,54
Probios 

Bevanda di riso al naturale

SC - 15%
€ 4,25 al litro

€ 1,00

€ 5,00 al litro

200 ml

€ 0,85
Rice & Rice

Bevanda di riso alla vaniglia

SC - 15% € 2,99

1 litro

€ 2,54
Rice & Rice

https://www.naturasi.it/prodotti/ramen-noodles-probios-4662
https://www.naturasi.it/prodotti/wok-noodles-probios-4663
https://www.naturasi.it/prodotti/impanatura-di-mais-italiano-probios-707447
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-al-naturale-rice-rice-rice-rice-830104
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-riso-alla-vaniglia-rice-rice-rice-rice-707571
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offerte
dal 02 al 29 aprile 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

I fiocchi di avena sono 
“petali” ottenuti dal cereale, 
morbidi e croccanti al 
tempo stesso. Si ottengono 
attraverso un trattamento 
termico, necessario per 
ammorbidire il chicco, 
seguito da una fase di 
laminazione, che lo rende 
sottile.

€5,02
€ 5,02/kg

€ 5,90/kg

 €2,95

NaturaSì
Fiocchi di avena 
piccoli integrali
500 g

Porridge con frutti rossi

SC - 10%
€ 14,40 al kg

€ 6,40

€ 16,00 al kg

400 g

€ 5,76
La Finestra sul Cielo

Crunchy con avena e cocco

SC - 15%
€ 12,45 al kg

€ 5,50

€ 14,67 al kg

375 g

€ 4,67
La Finestra sul Cielo

Farro flakes

SC - 12%
€ 11,56 al kg

€ 3,29

€ 13,16 al kg

250 g

€ 2,89
Baule Volante

Krunchy crazy nuts low sugar,
plain grain low sugar

SC - 12%
€ 14,05 al kg

€ 5,99

€ 15,97 al kg

375 g

€ 5,27
Barnhouse 

Stella & stello biscotti 
enatore varietà Cappelli al cacao

SC - 14%
€ 11,43 al kg

€ 3,99

€ 13,30 al kg

300 g

€ 3,43
Sottolestelle

Fior di Saraceno

SC - 14%
€ 13,72 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,43
Sottolestelle

Pasta di meliga

SC - 10%
€ 23,93 al kg

€ 3,99

€ 26,60 al kg

150 g

€ 3,59
Dai Fornai NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/porridge-con-frutti-rossi-la-finestra-sul-cielo-828502
https://www.naturasi.it/prodotti/crunchy-con-avena-e-cocco-la-finestra-sul-cielo-828445
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-flakes-baule-volante-86016
https://www.naturasi.it/prodotti/crunchy-con-avena-e-cocco-la-finestra-sul-cielo-828445
https://www.naturasi.it/prodotti/krunchy-plain-grain-low-sugar-barnhouse-10370
https://www.naturasi.it/prodotti/stella-stello-biscotti-senatore-cappelli-al-cacao-sottolestelle-705949
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offerte
dal 02 al 29 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Discolo classico
con fiocchi di avena

SC - 14%
€ 9,28 al kg

€ 2,70

€ 10,80 al kg

250 g

€ 2,32
NaturaSì

Frollini ai cereali e semi misti 
semintegrali

SC - 12%
€ 11,00 al kg

€ 3,75

€ 12,50 al kg

300 g

€ 3,30
Baule Volante

Savoiardi

SC - 10%
€ 13,40 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,68
Baule Volante

Composta di ciliegia

SC - 15%
€ 12,17 al kg

€ 4,30

€ 14,33 al kg

300 g

€ 3,65
NaturaSì

Composta di pesca

SC - 15%
€ 11,27 al kg

€ 3,98

€ 13,27 al kg

300 g

€ 3,38
NaturaSì

Frutto puro di mirtillo

SC - 16%
€ 25,03 al kg

€ 8,95

€ 29,83 al kg

300 g

€ 7,51
Achillea 

Tortino farro e carota

SC - 15%
€ 16,50 al kg

€ 3,50

€ 19,44 al kg

4 x 45 g

€ 2,97
Città del Sole

Plumcake grano saraceno
e yogurt

SC - 10%
€ 19,94 al kg

€ 3,99

€ 22,17 al kg

4 x 45 g

€ 3,59
Città del Sole

Confettura extra monodose 
assortita

SC - 15%
€ 20,63 al kg

€ 1,95

€ 24,38 al kg

4 x 20 g

€ 1,65
Menz & Gasser

Biscosnack con farina di grano 
tenero tipo 2 e olio di girasole

SC - 15%
€ 13,56 al kg

€ 3,99

€ 15,96 al kg

250 g

€ 3,39
Più Bene

Petit semintegrali di farro

SC - 14%
€ 9,51 al kg

€ 4,98

€ 11,07 al kg

450 g

€ 4,28
NaturaSì

Pane bauletto
di grano saraceno

SC - 14%
€ 7,95 al kg

€ 3,70

€ 9,25 al kg

400 g

€ 3,18
Sottolestelle

Cilindretti morbidi di liquirizia
in sacchetto

SC - 15%
€ 26,30 al kg

€ 3,10

€ 31,00 al kg

100 g

€ 2,63
Maku Laku

Sciroppo d'agave messicano 
squeeze

SC - 21%
€ 13,90 al litro

€ 8,80

€ 17,6 al litro

500 ml

€ 6,95
Città del Sole

Polpa di mela e mirtilli,
di pera

SC - 16%
€ 7,40 al kg

€ 1,77

€ 8,85 al kg

2 x 100 g

€ 1,48
Yo Frutta

https://www.naturasi.it/prodotti/stella-stello-biscotti-senatore-cappelli-al-cacao-sottolestelle-705949
https://www.naturasi.it/prodotti/petit-semintegrali-di-farro-naturasi-41242
https://www.naturasi.it/prodotti/biscosnack-con-farina-di-grano-tenero-tipo-2-senza-latte-piu-bene-28973
https://www.naturasi.it/prodotti/frollini-semintegrali-con-cereali-e-semi-misti-baule-volante-34985
https://www.naturasi.it/prodotti/tortini-di-farro-alla-carota-la-citta-del-sole-38200
https://www.naturasi.it/prodotti/plumcake-grano-saraceno-e-yogurt-la-citta-del-sole-38702
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-ciliegia-naturasi-40143
https://www.naturasi.it/prodotti/composta-di-pesca-naturasi-40152
https://www.naturasi.it/prodotti/confettura-extra-monodose-assortita-menz-gasser-bio-36510
https://www.naturasi.it/prodotti/frutto-puro-di-mirtillo-achillea-57730
https://www.naturasi.it/prodotti/cilindretti-morbidi-di-liquirizia-maku-laku-86238
Baby soffihttps://www.naturasi.it/prodotti/patatine-al-tartufo-probios-6069
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pera-yo-frutta-57265
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offerte
dal 02 al 29 aprile 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Il fico secco, dolce
e aromatico, può essere 
consumato al naturale 
o impiegato in ricette di 
biscotti e torte per dolcificare 
in modo alternativo allo 
zucchero. Ideali anche 
durante e dopo l'attività 
sportiva.

€ 27,96/kg

€11,88
€ 23,76/kg

 €6,99

NaturaSì
Fichi essicati
250 g

Prugne denocciolate

SC - 17%
€ 24,85 al kg

€ 5,99

€ 29,95 al kg

200 g

€ 4,97
NaturaSì

Uvetta anacardi e mandorle

SC - 15%
€ 20,80 al kg

€ 9,79

€ 24,48 al kg

400 g

€ 8,32
NaturaSì

Semi di chia

SC - 12%
€ 15,80 al kg

€ 4,49

€ 17,96 al kg

250 g

€ 3,95
NaturaSì

Semi misti tostati

SC - 12%
€ 11,96 al kg

€ 3,40

€ 13,60 al kg

250 g

€ 2,99
NaturaSì

Mandorle pelate

SC - 15%
€ 27,88 al kg

€ 16,40

€ 32,80 al kg

500 g

€ 13,94
NaturaSì

Zenzero candito cubi a ridotto 
contenuto di zuccheri

SC - 14%
€ 44,67 al kg

€ 3,90

€ 52,00 al kg

75 g

€ 3,35
Il Fior di Loto

https://www.naturasi.it/prodotti/prugne-secche-senza-nocciolo-naturasi-41931
https://www.naturasi.it/prodotti/uvetta-anacardi-e-mandorle-naturasi-42401
https://www.naturasi.it/prodotti/mandorle-pelate-500g-naturasi-6884
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-misti-tostati-naturasi-43236
https://www.naturasi.it/prodotti/semi-di-chia-naturasi-42612
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offerte
dal 02 al 29 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Corolle croccanti Senatore varietà 
Cappelli

SC - 15%
€ 12,30 al kg

€ 2,90

€ 14,50 al kg

200 g

€ 2,46
Bio Fattorie d’Italia

Barretta a base di frutta e noci,
noci e cioccolato, noci e cocco

SC - 18%
€ 53,25 al kg

€ 2,60

€ 65,00 al kg

40 g

€ 2,13
Lifefood

Barretta Buddha energy
acai, fragola e banana
carrube e nocciole

SC - 12%
€ 55,43 al kg

€ 2,20

€ 62,86 al kg

35 g

€ 1,94
Iswari

Barretta con cacao e ripieno morbido 
(42%) alle nocciole, (42%) alle arachidi

SC - 20%
€ 79,60 al kg

€ 2,50

€ 100,00 al kg

25 g

€ 1,99
Baule Volante

Tartine riso castagna,
tostate alla quinoa

SC - 20%
€ 29,33 al kg

€ 5,50

€ 36,67 al kg

150 g

€ 4,40
Le Pain des Fleurs

Tartine tostate al grano saraceno,
al grano saraceno senza sale,
al riso nero

SC - 20%
€ 24,00 al kg

€ 4,50

€ 30,00 al kg

150 g

€ 3,60
Le Pain des Fleurs

Bongrì senza lievito
con farina tipo 2

SC - 14%
€ 12,45 al kg

€ 2,90

€ 14,50 al kg

200 g

€ 2,49
La Buona Terra

Misto frutta secca

SC - 20%
€ 23,95 al kg

€ 5,99

€ 29,95 al kg

200 g

€ 4,79
Rapunzel 

Pane guttiau
semintegrale

SC - 17%
€ 19,84 al kg

€ 5,98

€ 23,92 al kg

250 g

€ 4,96
Baule Volante

Lingue al naturale,
alla curcuma

SC - 10%
€ 26,90 al kg

€ 2,99

€ 29,90 al kg

100 g

€ 2,69
Le Lingue del Suocero

Lingue con farina integrale

SC - 15%
€ 25,40 al kg

€ 2,99

€ 29,90 al kg

100 g

€ 2,54
Le Lingue del Suocero

Coco chips

SC - 20%
€ 22,40 al kg

€ 4,90

€ 28,00 al kg

175 g

€ 3,92
Rapunzel 

Crackers semintegrali di farro 
senza lievito aggiunto

SC - 14%
€ 17,00 al kg

€ 4,95

€ 19,80 al kg

8 x 31,25 g

€ 4,25
NaturaSì

Barretta ai mirtilli,
al cocco

SC - 14%
€ 42,50 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,70
Taste Of Nature

Barretta alle arachidi e
caramello - dark chocolate,
alle ciliegie e alle noci pecan

SC - 14%
€ 42,50 al kg

€ 1,98

€ 49,50 al kg

40 g

€ 1,70
Taste of Nature

https://www.naturasi.it/prodotti/misto-frutta-secca-rapunzel-39250
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-al-cioccolato-lifefood-9313
https://www.naturasi.it/prodotti/mini-barretta-raw-al-cocco-lifefood-37447
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-noci-brasiliane-lifefood-9377
https://www.naturasi.it/prodotti/buddha-energy-acai-fragola-e-banana-iswari-40933
https://www.naturasi.it/prodotti/buddha-energy-acai-fragola-e-banana-iswari-40933
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-con-cacao-e-ripieno-morbido-alle-nocciole-biologica-senza-glutine-baule-volante-5878
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-con-cacao-e-ripieno-morbido-alle-arachidi-biologica-senza-glutine-baule-volante-5877
https://www.naturasi.it/prodotti/bongri-la-buona-terra-17255
https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-croccanti-riso-e-castagna-le-pain-des-fleurs-35504
https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-tostate-riso-e-quinoa-le-pain-des-fleurs-707194
https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-tostate-senza-sale-al-grano-saraceno-le-pain-des-fleurs-707193
https://www.naturasi.it/prodotti/tartine-croccanti-di-grano-saraceno-le-pain-des-fleurs-706003
Baby soffihttps://www.naturasi.it/prodotti/patatine-al-tartufo-probios-6069
https://www.naturasi.it/prodotti/corolle-croccanti-bio-fattorie-d-italia-10730
https://www.naturasi.it/prodotti/pane-guttiau-semintegrale-baule-volante-34206
https://www.naturasi.it/prodotti/cocco-in-scaglie-coco-chips-rapunzel-23471
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-con-mirtillo-nero-e-riso-soffiato-taste-of-nature-707200
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-cocco-mandorle-e-arachidi-taste-of-nature-827772
https://www.naturasi.it/prodotti/barretta-alle-noci-pecan-taste-of-nature-827771
https://www.naturasi.it/prodotti/crackers-semintegrali-di-farro-senza-lievito-aggiunto-naturasi-5314
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offerte
dal 02 al 29 aprile 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Cappelli - fusilli, maccheroni, penne 
rigate, spaghetti, strozzapreti, linguine, 
mezze maniche trafilati al bronzo

SC - 15%
€ 4,42 al kg

€ 2,60

€ 5,20 al kg

500 g

€ 2,21
Girolomoni

Dall’incontro dell’acqua di 
montagna con la semola di 
grano duro dagli agricoltori 
del nostro ecosistema,
nasce questa pasta bianca. 
Trafilata al bronzo, viene 
poi essiccata in una grande 
varietà di formati, per 
accontentare tutti i gusti.

NaturaSì
Ditalini rigati
500 g

€ 2,70/kg

€ 3,18/kg

€2,70

 €1,59

La promozione è valida anche per gli articoli: Farfalle; Fusilli; Gnocchi; Linguine;
Mezze maniche rigate; Penne rigate; Risini; Sedani rigati; Spaghetti n.3; Spaghetti n.5

Cappelli - tagliatelle nido

SC - 15%
€ 10,00 al kg

€ 2,95

€ 11,80 al kg

250 g

€ 2,50
Girolomoni

Taralli semintegrali

SC - 15%
€ 16,93 al kg

€ 2,99

€ 19,93 al kg

5 x 30 g

€ 2,54
NaturaSì

Bocconcini
croccanti

SC - 10%
€ 19,94 al kg

€ 3,99

€ 22,17 al kg

6 x 30 g

€ 3,59
NaturaSì

Spaghetti, Penne, Fusilli, Ditalini 
integrali di farro

SC - 15%
€ 5,34 al kg

€ 3,15

€ 6,30 al kg

500 g

€ 2,67
La Terra e il Cielo

Gnocchi di patate

SC - 10%
€ 8,88 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,55
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/tarallini-semintegrali-naturasi-9050
https://www.naturasi.it/prodotti/bocconcini-croccanti-naturasi-9108
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-901657
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-18580
https://www.naturasi.it/prodotti/penne-rigate-senatore-cappelli-trafilate-al-bronzo-girolomoni-17281
https://www.naturasi.it/prodotti/fusilli-senatore-cappelli-trafilati-al-bronzo-girolomoni-17282
https://www.naturasi.it/prodotti/maccheroni-senatore-cappelli-trafilati-al-bronzo-girolomoni-32091
https://www.naturasi.it/prodotti/spaghetti-trafilati-al-bronzo-la-terra-e-il-cielo-19001
https://www.naturasi.it/prodotti/strozzapreti-di-grano-duro-cappelli-girolomoni-42232
https://www.naturasi.it/prodotti/linguine-trafilate-al-bronzo-la-terra-e-il-cielo-18993
https://www.naturasi.it/prodotti/mezze-maniche-senatore-cappelli-girolomoni-9204
https://www.naturasi.it/prodotti/ditalini-di-farro-integrale-la-terra-e-il-cielo-11509
https://www.naturasi.it/prodotti/gnocchi-di-patate-naturasi-42848
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offerte
dal 02 al 29 aprile 2025

sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Albio produce artigianalmente 
pasta fresca e prodotti 
gastronomici esclusivamente 
con materie prime provenienti 
da agricoltura biologica 
e biodinamica. Negli 
anni, l’azienda ha rivolto 
una grande attenzione 
alle continue esigenze 
dell’alimentazione naturale, 
dando vita ad una struttura in 
giusto equilibrio tra modernità 
e tradizione. 

€ 13,44/kg

€6,72

€ 15,80/kg

 €3,95

La Spiga Bio
Sfoglia per lasagne 
all'uovo
250 g

Ravioli ricotta e spinaci

SC - 15%
€ 11,72 al kg

€ 6,90

€ 13,80 al kg

2 x 250 g

€ 5,86
Oggi Cucino Bio

Tortellini al prosciutto crudo
senza glutine

SC - 15%
€ 22,50 al kg

€ 5,30

€ 26,50 al kg

200 g

€ 4,50
Più Bene

Sfoglia per lasagne
senza glutine

SC - 15%
€ 19,55 al kg

€ 4,60

€ 23,00 al kg

200 g

€ 3,91
Più Bene

Fusilli di riso integrale
con spirulina italiana

SC - 20%
€ 11,20 al kg

€ 3,50

€ 14,00 al kg

250 g

€ 2,80
Più Bene

Tortellini
al brasato

SC - 14%
€ 15,80 al kg

€ 4,60

€ 18,40 al kg

250 g

€ 3,95
NaturaSì

Cappelletti 
al seitan

SC - 14%
€ 15,80 al kg

€ 4,60

€ 18,40 al kg

250 g

€ 3,95
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-al-brasato-naturasi-6718
https://www.naturasi.it/prodotti/cappelletti-al-seitan-naturasi-6714
https://www.naturasi.it/prodotti/tortellini-biologici-con-prosciutto-crudo-senza-glutine-piu-bene-35158
https://www.naturasi.it/prodotti/sfoglia-per-lasagne-piu-bene-10670
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offerte
dal 02 al 29 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Pasta sfoglia fresca

SC - 10%
€ 15,26 al kg

€ 3,90

€ 16,96 al kg

230 g

€ 3,51
Amicucina

Bulgur di farro integrale

SC - 15%
€ 6,70 al kg

€ 3,95

€ 7,90 al kg

500 g

€ 3,35
NaturaSì

Cous cous integrale

SC - 15%
€ 4,54 al kg

€ 2,68

€ 5,36 al kg

500 g

€ 2,27
NaturaSì

Riso rosa marchetti

SC - 15% € 6,20

1kg

€ 5,27
NaturaSì

Cous cous integrale senatore 
varietà cappelli

SC - 15%
€ 5,94 al kg

€ 3,50

€ 7,00 al kg

500 g

€ 2,97
Bio Fattorie d’Italia

Farro dicocco integrale

SC - 15%
€ 5,55 al kg

€ 2,62

€ 6,55 al kg

400 g

€ 2,22
Il Cerreto

Miglio decorticato

SC - 15%
€ 7,43 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

400 g

€ 2,97
Il Cerreto

Ceci

SC - 16%
€ 7,45 al kg

€ 3,55

€ 8,88 al kg

400 g

€ 2,98
Il Cerreto

Lenticchie piccole di montagna

SC - 10%
€ 8,90 al kg

€ 4,95

€ 9,90 al kg

500 g

€ 4,45
La Terra e il  Cielo

Farina di farro
integrale

SC - 15% € 3,98

1kg

€ 3,38
NaturaSì

Crema di riso

SC - 15%
€ 14,95 al kg

€ 3,55

€ 17,75 al kg

200 g

€ 2,99
Hipp

Canederli alle rape rosse,
agli spinaci

SC - 15%
€ 19,50 al kg

€ 7,35

€ 22,97 al kg

320 g

€ 6,24
Strauss

Omogeneizzato con formaggio

SC - 14%
€ 17,63 al kg

€ 3,29

€ 20,56 al kg

2x80g

€ 2,82
Hipp

Omogeneizzato di zucchine e 
patate

SC - 15%
€ 14,25 al kg

€ 2,69

€ 16,81 al kg

2x80g

€ 2,28
Hipp

Germe di grano

SC - 15%
€ 7,48 al kg

€ 2,20

€ 8,80 al kg

250 g

€ 1,87
Natural Food 

https://www.naturasi.it/prodotti/canederli-allo-speck-strauss-strauss-39192
https://www.naturasi.it/prodotti/canederli-agli-spinaci-strauss-strauss-39193
https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-sfoglia-fresca-amicucina-23676
https://www.naturasi.it/prodotti/riso-rosa-marchetti-semilavorato-naturasi-43062
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-integrale-senatore-varieta-cappelli-bio-fattorie-d-italia-9976
https://www.naturasi.it/prodotti/boulgur-di-farro-integrale-naturasi-10320
https://www.naturasi.it/prodotti/cous-cous-integrale-naturasi-40497
https://www.naturasi.it/prodotti/lenticchie-piccole-di-montagna-la-terra-e-il-cielo-901906
https://www.naturasi.it/prodotti/miglio-decorticato-il-cerreto-32402
https://www.naturasi.it/prodotti/ceci-della-val-di-cecina-il-cerreto-32394
https://www.naturasi.it/prodotti/farro-dicocco-integrale-della-val-di-cecina-il-cerreto-32397
https://www.naturasi.it/prodotti/farina-di-farro-integrale-naturasi-42884
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-riso-hipp-7998
https://www.naturasi.it/prodotti/germe-di-grano-natural-food-46004
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offerte
dal 02 al 29 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Polpa di pomodoro

SC - 15%
€ 3,04 al kg

€ 1,79

€ 3,58 al kg

500 g

€ 1,52
NaturaSì

Polpa di pomodoro
in lattina

SC - 20%
€ 2,85 al kg

€ 2,85

€ 3,56 al kg

2 x 400 g

€ 2,28
NaturaSì

Passata di pomodoro giallo

SC - 15%
€ 5,05 al kg

€ 2,50

€ 5,95 al kg

420 g

€ 2,12
Baule Volante

Passata di pomodoro
nichel free

SC - 15%
€ 8,05 al kg

€ 3,98

€ 9,48 al kg

420 g

€ 3,38
Baule Volante

Pesto vegetale senza aglio
con basilico genovese DOP

SC - 23%
€ 32,89 al kg

€ 3,85

€ 42,78 al kg

90 g

€ 2,96
NaturaSì

Il sugo - arrabbiata con peperoncino 
piccante, ortolana con verdure fresche

SC - 15%
€ 8,26 al kg

€ 3,40

€ 9,71 al kg

350 g

€ 2,89
Biorganica Nuova

Pesto di melanzane

SC - 15%
€ 20,93 al kg

€ 3,45

€ 24,64 al kg

140 g

€ 2,93
Biorganica Nuova

Pomodori secchi di puglia

SC - 15%
€ 19,21 al kg

€ 4,30

€ 22,63 al kg

190 g

€ 3,65
Biorganica Nuova

Papaccella sott’olio

SC - 20%
€ 30,58 al kg

€ 7,95

€ 38,22 al kg

208 g

€ 6,36
Al di là dei Sogni

Aceto di mele

SC - 17%
€ 5,25 al litro

€ 4,75

€ 6,33 al litro

750 ml

€ 3,94
Voelkel 

Acidulato di umeboshi

SC - 16%
€ 15,96 al litro

€ 4,75

€ 19,00 al litro

250 ml

€ 3,99
La Finestra Sul Cielo

Salsa barbecue

SC - 16%
€ 10,94 al kg

€ 4,70

€ 13,06 al kg

360 g

€ 3,94
Cereal Terra

Olio extra vergine di oliva

SC - 15%
€ 20,39 al litro

€ 17,99

€ 23,99 al litro

750 ml

€ 15,29
Costacilia

Tonno all’olio extravergine di oliva

SC - 19%
€ 28,52 al kg

€ 7,40

€ 35,24 al kg

3 x 70 g

€ 5,99
Pescantina

Olio di lino

SC - 15%
€ 16,96 al litro

€ 4,99

€ 19,96 al litro

250 ml

€ 4,24
Eco Nature 

https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-naturasi-10947
https://www.naturasi.it/prodotti/polpa-di-pomodoro-in-lattina-naturasi-41116
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-vegetale-naturasi-40577
https://www.naturasi.it/prodotti/passata-di-pomodori-gialli-baule-volante-8350
https://www.naturasi.it/prodotti/sugo-all-ortolana-con-verdure-fresche-bio-organica-italia-10572
https://www.naturasi.it/prodotti/pesto-di-melanzane-bio-organica-italia-9756
https://www.naturasi.it/prodotti/pomodori-secchi-di-puglia-bio-organica-italia-7190
https://www.naturasi.it/prodotti/papacella-sott-olio-fattoria-dei-sogni-6708
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-extra-vergine-di-oliva-italiano-il-nutrimento-829547
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-di-lino-econature-14635
https://www.naturasi.it/prodotti/aceto-di-mele-voelkel-1015
https://www.naturasi.it/prodotti/tonno-all-olio-extra-vergine-di-oliva-pescantina-9374
https://www.naturasi.it/prodotti/acidulato-di-umeboshi-la-finestra-sul-cielo-706067


pag 25

offerte
dal 02 al 29 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Polpette
fave e piselli

SC - 12%
€ 17,33 al kg

€ 2,98

€ 19,87 al kg

150 g

€ 2,60
NaturaSì

Svizzera
vegetariana

SC - 11%
€ 24,75 al kg

€ 4,45

€ 27,81 al kg

160 g

€ 3,96
Biolab 

Capri - preparazione vegetale
a base di mandorla e anacardi

SC - 15%
€ 24,22 al kg

€ 3,85

€ 28,52 al kg

135 g

€ 3,27
Biovegeatal

Fermentino stagionato a base di 
anacardi al pepe nero,
anacardi con erbe e fiori

SC - 15%
€ 48,40 al kg

€ 5,70

€ 57,00 al kg

100 g

€ 4,84
Casa Del Fermentino

Fetta allegra

SC - 10%
€ 36,44 al kg

€ 3,65

€ 40,56 al kg

90 g

€ 3,28
Regina Verde

Vegaffettato gusto bresaola

SC - 13%
€ 32,00 al kg

€ 2,95

€ 36,88 al kg

80 g

€ 2,56
Biolab 

Dadolata
di verdure

SC - 10%
€ 7,30 al kg

€ 3,25

€ 8,13 al kg

400 g

€ 2,92
Orto Campestre

Minestrone
12 verdure

SC - 12%
€ 6,53 al kg

€ 3,35

€ 7,44 al kg

450 g

€ 2,94
Orto Campestre

Capesante
del pacifico

SC - 15%
€ 73,07 al kg

€ 12,90

€ 86,00 al kg

150 g

€ 10,96
Bio Inside

Tempeh di ceci sott’olio

SC - 10%
€ 27,00 al kg

€ 5,40

€ 30,00 al kg

180 g

€ 4,86
Cambiasol

Tofu naturale premium

SC - 15%
€ 13,87 al kg

€ 2,45

€ 16,33 al kg

150 g

€ 2,08
Sun Soy Food

Amido di mais

SC - 15%
€ 10,88 al kg

€ 1,60

€ 12,80 al kg

125 g

€ 1,36
Baule Volante

Super vegan protein

SC - 15%
€ 43,84 al kg

€ 12,90

€ 51,60 al kg

250 g

€ 10,96
Iswari

Super green protein

SC - 15%
€ 50,64 al kg

€ 14,90

€ 59,60 al kg

250 g

€ 12,66
Iswari

Burger agli spinaci

SC - 13%
€ 21,63 al kg

€ 3,98

€ 24,88 al kg

160 g

€ 3,46
Biolab 

https://www.naturasi.it/prodotti/svizzera-vegetariana-a-base-di-soia-biolab-23096
https://www.naturasi.it/prodotti/polpette-di-fave-e-piselli-naturasi-8680
https://www.naturasi.it/prodotti/capri-preparazione-vegetale-a-base-di-mandorle-e-anacardi-biovegeatal-9467
https://www.naturasi.it/prodotti/vegaffettato-capriccio-di-bresaola-biolab-11613
https://www.naturasi.it/prodotti/super-green-protein-iswari-709746
https://www.naturasi.it/prodotti/super-vegan-protein-iswari-709745
https://www.naturasi.it/prodotti/amido-di-mais-baule-volante-86364
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offerte
dal 02 al 29 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Trancio di salmone al naturale 
cotto al vapore

SC - 15%
€ 77,17 al kg

€ 10,90

€ 90,83 al kg

120 g

€ 9,26
Naturaqua

Salmone norvegese
alle erbe aromatiche

SC - 15%
€ 91,38 al kg

€ 8,60

€ 107,50 al kg

80 g

€ 7,31
Salmon & Co

Salmone selvaggio argentato 
affumicato

SC - 10%
€ 269,80 al kg

€ 29,98

€ 299,80 al kg

100 g

€ 26,98
Scandia

Bresaola preaffettato

SC - 15%
€ 75,29 al kg

€ 6,20

€ 88,57 al kg

70 g

€ 5,27
Primavera

Grancotto alta qualità
senza nitriti aggiunti

SC - 15%
€ 52,50 al kg

€ 4,95

€ 61,88 al kg

80 g

€ 4,20
Le Biodelizie

Speck preaffettato

SC - 10%
€ 74,60 al kg

€ 8,29

€ 82,90 al kg

100 g

€ 7,46
Biovida

Tagliata di bovino adulto

SC - 15% € 35,90

al kg

€ 30,52
Fattoria alle Origini

Carpaccio bovino

SC - 15% € 42,35

al kg

€ 36,00
Fattoria alle Origini

Svizzere da 2 pezzi

SC - 15% € 24,95

al kg

€ 21,21
Fattoria alle Origini

Macinato bovino
di razza podolica - skin

SC - 15% € 19,80

al kg

€ 16,83
Querceta

Macinato di bovino

SC - 15%
€ 20,06 al kg

€ 8,50

€ 23,61 al kg

360 g

€ 7,22
Bio Alleva

Salsiccia di suino
in ATP

SC - 15% € 21,80

al kg

€ 18,53
Primavera

Crocchette di pollo impanate

SC - 20%
€ 18,73 al kg

€ 5,15

€ 23,41 al kg

220 g

€ 4,12
Bio Alleva

Petto di pollo a fette in skin

SC - 15% € 31,50

al kg

€ 26,78
CarneSì

Filetto di orata al naturale

SC - 14%
€ 122,47 al kg

€ 10,40

€ 142,47 al kg

145 g / 73g sgocc.

€ 8,94
Iasa

https://www.naturasi.it/prodotti/filetto-di-orata-al-naturale-iasa-iasa-35736
https://www.naturasi.it/prodotti/salmone-norvegese-alle-erbe-aromatiche-salmon-co-7192


negozi e aziende agricole bio

Le Terre di Ecor, marchio di alta qualità di NaturaSì, 
racchiude aziende agricole che sono veri e propri 
organismi viventi, realtà biodinamiche che mettono
al centro la biodiversità e la fertilità del suolo.
I “freschi” di San Michele sono ottenuti
con latte fieno STG di propria produzione

il sapore autentico
della tradizione

a casa tua
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offerte
dal 02 al 29 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Stracchino

SC - 15%
€ 16,95 al kg

€ 3,99

€ 19,95 al kg

200 g

€ 3,39
NaturaSì

Stracchino di capra

SC - 15%
€ 27,10 al kg

€ 3,19

€ 31,90 al kg

100 g

€ 2,71
Ca’ Verde 

Burrata di bufala

SC - 15%
€ 25,12 al kg

€ 3,70

€ 29,60 al kg

125 g

€ 3,14
Ponte Reale 

Mozzarella
ciliegine

SC - 10%
€ 22,08 al kg

€ 2,95

€ 24,58 al kg

120 g

€ 2,65

Fattoria di Vaira
Le Terre si Ecor

Mozzarella di bufala campana 
DOP

SC - 15%
€ 24,80 al kg

€ 3,65

€ 29,20 al kg

125 g

€ 3,10
Ponte Reale 

Mozzarella per pizza cubettata

SC - 15%
€ 16,90 al kg

€ 3,98

€ 19,90 al kg

200 g

€ 3,38
Querceta

Mozzarella
senza lattosio

SC - 10%
€ 20,70 al kg

€ 2,30

€ 23,00 al kg

100 g

€ 2,07
Più Bene

Formaggio fresco di capra
al naturale, alle erbe

SC - 15%
€ 33,50 al kg

€ 3,95

€ 39,50 al kg

100 g

€ 3,35
Burghof

Gorgonzola dolce DOP porzionato

SC - 15% € 26,50

al kg

€ 22,52
Arrigoni 

Panna da montare

SC - 10%
€ 10,24 al kg

€ 2,85

€ 11,40 al kg

250 g

€ 2,56
Berchtesgadener Land

Robiola di capra alle erbe

SC - 15%
€ 22,53 al kg

€ 3,98

€ 26,53 al kg

150 g

€ 3,38
Ca’ Verde 

Latte parzialmente scremato UHT

SC - 20% € 2,30

1 litro

€ 1,84
Cascina Bianca 

Latte di capra intero ESL

SC - 15%
€ 4,92 al litro

€ 2,90

€ 5,80 al litro

500 ml

€ 2,46
Biancoviso

Latte fermentato intero al 
lampone, alla vaniglia senza 
lattosio (lattosio <0,1%)

SC - 10%
€ 7,67 al kg

€ 1,28

€ 8,53 al kg

150 g

€ 1,15
Berchtesgadener Land

Scamorzine ciliegine affumicate

SC - 15% € 24,95

al kg

€ 21,21
Ca’ Verde 



pag 28

offerte
dal 02 al 29 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Yogurt naturale,
naturale magro

SC - 15%
€ 6,72 al kg

€ 1,98

€ 7,92 al kg

2 x 125 g

€ 1,68
Antico Podere Bernardi

Yogurt mirtillo

SC - 15%
€ 7,04 al kg

€ 2,08

€ 8,32 al kg

2 x 125 g

€ 1,76
Antico Podere Bernardi

Yogurt intero al mango

SC - 15%
€ 7,08 al kg

€ 2,08

€ 8,32 al kg

2x125 g

€ 1,76
Antico Podere Bernardi

Yogurt pesca albicocca,
fragola lampone

SC - 20%
€ 6,87 al kg

€ 1,98

€ 8,61 al kg

2x115 g

€ 1,58
Birby

Yogurt intero con pesca in pezzi 
e mango, con frutti rossi a pezzi, 
intero al mirtillo

SC - 15%
€ 7,96 al kg

€ 2,37

€ 9,48 al kg

250 g

€ 1,99
Cascine Orsine 

Yogurt intero alla banana,
al lampone senza lattosio

SC - 15%
€ 8,32 al kg

€ 2,45

€ 9,80 al kg

2 x 125 g

€ 2,08
Più Bene

Yogurt bianco magro

SC - 15%
€ 5,97 al kg

€ 2,70

€ 7,11 al kg

380 g

€ 2,27
Cascine Orsine 

Kefir di latte di capra

SC - 15%
€ 12,65 al kg

€ 2,98

€ 14,90 al kg

200 g

€ 2,53
Biobruni

Yogurt intero bianco

SC - 15%
€ 6,36 al kg

€ 2,10

€ 7,50 al kg

280 g

€ 1,78
Il Cerreto

Dessert soja greek style al naturale

SC - 20%
€ 7,48 al kg

€ 3,75

€ 9,38 al kg

400 g

€ 2,99
Sojade

Kefir di soia al naturale

SC - 20%
€ 9,28 al kg

€ 2,90

€ 11,60 al kg

250 g

€ 2,32
Sojade

Dessert di soia alla vaniglia,
mango e pesca

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,16
Sojade

Dessert di soia
al naturale

SC - 20%
€ 7,00 al kg

€ 3,50

€ 8,75 al kg

4 x 100 g

€ 2,80
Sojade

Ministecco di riso

SC - 13%
€ 34,70 al kg

€ 7,98

€ 39,90 al kg

4 x 50 g

€ 6,94
Naturattiva

Secchiello di cocco
con scaglie di cacao

SC - 13%
€ 22,60 al kg

€ 7,80

€ 26,00 al kg

300 g

€ 6,78
Naturattiva

https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-magro-al-naturale-antico-podere-bernardi-16400
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-bianco-al-naturale-antico-podere-bernardi-13858
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-al-mirtillo-antico-podere-bernardi-13861
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-alla-banana-senza-lattosio-piu-bene-41854
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-al-lampone-senza-lattosio-piu-bene-41855
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-fragola-lampone-birby-antico-podere-bernardi-27307
https://www.naturasi.it/prodotti/yogurt-intero-con-pesca-e-mango-cascine-orsine-28552
ANDECHSER
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-alla-vaniglia-sojade-23592
Albicocca
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-soja-greek-al-naturale-sojade-41491
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-al-naturale-sojade-22613
https://www.naturasi.it/prodotti/dessert-di-soia-alla-vaniglia-sojade-23592
https://www.naturasi.it/prodotti/sojade-mango-pesca-sojade-19815
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offerte
dal 02 al 29 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Avena drink bauletto

SC - 14%
€ 2,42 al litro

€ 16,90

€ 2,82 al litro

6x1 litro

€ 14,50
Isola Bio

Rice natural premium bauletto

SC - 15%
€ 2,16 al litro

€ 15,40

€ 2,57 al litro

6x1 litro

€ 12,95
Isola Bio

Bevanda di riso integrale bauletto

SC - 15%
€ 2,33 al litro

€ 16,50

€ 2,75 al litro

6x1 litro

€ 13,95
Isola Bio

Latte di mandorla senza zuccheri

SC - 19% € 4,96

1 litro

€ 3,99
Isola Bio

Bevanda di riso light

SC - 15% € 2,75

1 litro

€ 2,33
Isola Bio

Crema di riso da cucina

SC - 15%
€ 7,85 al litro

€ 1,85

€ 9,25 al litro

200 ml

€ 1,57
Isola Bio

Bio avena drink al cacao

SC - 15% € 3,40

1 litro

€ 2,89
The Bridge 

Bio avena drink omega 3

SC - 15% € 3,20

1 litro

€ 2,72
The Bridge 

Bio mandorla 6% drink
senza zucchero

SC - 15% € 4,50

1 litro

€ 3,82
The Bridge 

Acqua di cocco

SC - 15%
€ 6,76 al litro

€ 3,98

€ 7,96 al litro

500 ml

€ 3,38
Isola Bio

Latte di cocco

SC - 20%
€ 9,20 al kg

€ 4,60

€ 11,50 al kg

Rapunzel 
400 g

€ 3,68

Succobene mirtillo

SC - 15%
€ 9,40 al litro

€ 8,30

€ 11,07 al litro

750 ml

€ 7,05
Achillea 

Succo di zenzero

SC - 15%
€ 24,20 al litro

€ 5,70

€ 28,50 al litro

200 ml

€ 4,84
Voelkel 

Succo di carota

SC - 20%
€ 4,54 al litro

€ 3,98

€ 5,69 al litro

700 ml

€ 3,18
Voelkel 

Albicocca

SC - 16%
€ 4,17 al litro

€ 2,98

€ 4,97 al litro

3x200 ml

€ 2,50
NaturaSì

https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-avena-original-isola-bio-23263
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-isola-bio-22584
https://www.naturasi.it/prodotti/bauletto-family-pack-riso-integrale-isola-bio-35906
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-di-mandorla-0-zuccheri-isola-bio-28439
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-riso-light-isola-bio-26977
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-di-riso-da-cucina-isola-bio-18588
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-vegetale-bio-avena-drink-al-cacao-the-bridge-28354
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-avena-drink-omega-3-the-bridge-11185
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-avena-drink-omega-3-the-bridge-11185
https://www.naturasi.it/prodotti/bio-drink-mandorla-6-the-bridge-37634
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-di-cocco-rapunzel-41519
https://www.naturasi.it/prodotti/acqua-di-cocco-isola-bio-25251
https://www.naturasi.it/prodotti/bevanda-di-frutta-succobene-al-mirtillo-achillea-13280
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-carote-voelkel-86015
https://www.naturasi.it/prodotti/succo-di-albicocca-naturasi-43073
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offerte
dal 02 al 29 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

The verde

SC - 20%
€ 1,59 al litro

€ 2,99

€ 1,99 al litro

1,5 litro

€ 2,39
Lissa

The verde
al limone

SC - 15%
€ 3,22 al litro

€ 1,90

€ 3,80 al litro

500 ml

€ 1,61
Lissa

Cedrata, Ginger

SC - 15%
€ 4,40 al litro

€ 5,70

€ 5,18 al litro

4 x 275 ml

€ 4,84
Baule Volante

Birra Hell

SC - 10%
€ 6,55 al litro

€ 2,40

€ 7,27 al litro

330 ml

€ 2,16
Melchiori

Vino prosecco DOC Brut
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 13,27 al litro

€ 11,70

€ 15,60 al litro

750 ml

€ 9,95
Pizzolato

Vino prosecco DOC Treviso
extradry ”Sgajo”

SC - 15%
€ 11,16 al litro

€ 9,85

€ 13,13 al litro

750 ml

€ 8,37
Perlage 

Vino quotidiano bianco

SC - 15%
€ 6,65 al litro

€ 5,90

€ 7,87 al litro

750 ml

€ 4,99

Fattoria di Vaira
Le Terre di Ecor

Vino Venezia DOC Pinot grigio 
senza solfiti aggiunti

SC - 20%
€ 10,88 al litro

€ 10,20

€ 13,60 al litro

750 ml

€ 8,16
Le Carline 

Vino bianco Gewurztraminer 
Trentino DOC

SC - 15%
€ 15,99 al litro

€ 14,15

€ 18,87 al litro

750 ml

€ 11,99
Cantina di Aldeno

Vino rosso Lagrein
Trentino DOC

SC - 15%
€ 15,01 al litro

€ 13,25

€ 17,67 al litro

750 ml

€ 11,26
Cantina di Aldeno

Vino Veneto IGT rosso
senza solfiti aggiunti

SC - 15%
€ 8,67 al litro

€ 7,65

€ 10,20 al litro

750 ml

€ 6,50
Pizzolato

https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-lissa-36041
https://www.naturasi.it/prodotti/te-verde-al-limone-lissa-36037
https://www.naturasi.it/prodotti/cedrata-multi-pack-baule-volante-39743
https://www.naturasi.it/prodotti/ginger-multi-pack-baule-volante-39742
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-prosecco-doc-brut-senza-solfiti-aggiunti-cantina-pizzolato-25014
https://www.naturasi.it/prodotti/pinot-grigio-venezia-doc-senza-solfiti-aggiunti-le-carline-35750
https://www.naturasi.it/prodotti/vino-veneto-igt-rosso-senza-solfiti-aggiunti-cantina-pizzolato-23314
https://www.naturasi.it/prodotti/lagrein-doc-del-trentino-cantina-di-aldeno-28634
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dal 02 al 29 aprile 2025

offerte
IL PET FOOD BIO DI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Bocconcini di pollo
per cane

SC - 20%
€ 7,85 al kg

€ 3,98

€ 9,83 al kg

405 g

€ 3,18
Yarrah 

Patè al pollo con alghe
per cane

SC - 20%
€ 7,95 al kg

€ 3,98

€ 9,95 al kg

400 g

€ 3,18
Yarrah 

Patè pollo salmone e alghe
per cani

SC - 20%
€ 11,20 al kg

€ 2,10

€ 14,00 al kg

150 g

€ 1,68
Yarrah 

Dental sticks base vegetale
per cane

SC - 20%
€ 24,67 al kg

€ 5,55

€ 30,83 al kg

180 g

€ 4,44
Yarrah 

Minisnack manzo, maiale
e pollo per cane

SC - 20%
€ 72,80 al kg

€ 4,55

€ 91,00 al kg

50 g

€ 3,64
Yarrah 

Bocconcini di pollo con ortica
e pomodoro per cane adulto

SC - 20%
€ 7,21 al kg

€ 7,39

€ 9,01 al kg

820 g

€ 5,91
Yarrah 

Multipack patè tacchino, pollo, 
manzo per cane

SC - 20%
€ 11,06 al kg

€ 12,50

€ 13,89 al kg

6 x 150 g

€ 9,95
Yarrah 

Crocchette vegetariane
per cane

SC - 20%
€ 9,32 al kg

€ 23,30

€ 11,65 al kg

2 kg

€ 18,64
Yarrah 

Crocchette di pollo 
e mais per cane

SC - 20%
€ 9,56 al kg

€ 23,90

€ 11,95 al kg

2 kg

€ 19,12
Yarrah 

Crocchette pollo per cane
di piccola taglia

SC - 20%
€ 11,36 al kg

€ 28,40

€ 14,20 al kg

2 kg

€ 22,72
Yarrah 

Dental sticks base vegetale 
per cane

SC - 20%
€ 79,70 al kg

€ 3,29

€ 99,70 al kg

3 x 11 g

€ 2,63
Yarrah 
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dal 02 al 29 aprile 2025 dal 02 al 29 aprile 2025

offerte
IL PET FOOD BIO DI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Multipack patè salmone,
tacchino e manzo per gatto

SC - 20%
€ 12,95 al kg

€ 12,95

€ 16,19 al kg

8 x 100 g

€ 10,36
Yarrah 

Minisnack manzo, maiale
e pollo per gatto

SC - 20%
€ 64,80 al kg

€ 8,10

€ 81,00 al kg

100 g

€ 6,48
Yarrah 

Patè di pollo e tacchino
con aloe vera per gatto

SC - 20%
€ 14,80 al kg

€ 1,85

€ 18,50 al kg

100 g

€ 1,48
Yarrah 

Patè con salmone e alghe
per gatto

SC - 20%
€ 14,80 al kg

€ 1,85

€ 18,50 al kg

100 g

€ 1,48
Yarrah 

Crocchette mais e pesce
per gatto

SC - 20%
€ 11,85 al kg

€ 11,85

€ 14,81 al kg

800 g

€ 9,48
Yarrah 

Crocchette mais e pollo
per gatto

SC - 20%
€ 12,25 al kg

€ 12,25

€ 15,31 al kg

800 g

€ 9,80
Yarrah 

Patè di pollo e alghe
per gatto

SC - 20%
€ 7,90 al kg

€ 3,95

€ 9,88 al kg

400 g

€ 3,16
Yarrah 

Crocchette di pollo
per gatto

SC - 20%
€ 13,60 al kg

€ 13,60

€ 17,00 al kg

800 g

€ 10,88
Yarrah 

Prenditi cura del tuo
cane e del tuo gatto,
ma anche dell'ambiente
che ci circonda.

Unisciti a noi
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dal 02 al 29 aprile 2025

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

offerte
ERBORISTERIA
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Colilen Ibs 96 opercoli

SC - 10%
€ 618,75 al kg

€ 38,50

€ 687,50 al kg

56g

€ 34,65
Aboca

Floradix

SC - 15%
€ 70,36 al litro

€ 20,70

€ 82,80 al litro

250 ml

€ 17,59
Salus Eurosalus

Floradix

SC - 15%
€ 56,60 al litro

€ 33,30

€ 66,60 al litro

500 ml

€ 28,30
Salus Eurosalus

Floradix kids

SC - 15%
€ 71,04 al litro

€ 20,90

€ 83,60 al litro

250 ml

€ 17,76
Salus Eurosalus

Floradix tavolette

SC - 15%
€ 71,04 al kg

€ 20,90

€ 83,30 al kg

84 tav

€ 17,76
Salus Eurosalus

Magnesio completo

SC - 15%
€ 91,38 al kg

€ 21,50

€ 107,50 al kg

200 g

€ 18,27
Principium

Sedivitax 

SC - 10%
€ 255,60 al litro

€ 21,30

€ 284,00 al litro

75 ml

€ 19,17
Aboca

Magnesio completo

SC - 15%
€ 91,38 al kg

€ 21,50

€ 107,50 al kg

90 cps

€ 18,27
Principium

Floravital

SC - 15%
€ 70,72 al litro

€ 20,80

€ 83,20 al litro

250 ml

€ 17,68
Salus Eurosalus

Linea Salus
Scegli il sostegno naturale*

Disponibile anche in versione
stick orosolubile

-15%
Per maggiori informazioni chiedi 
al tuo consulente in erboristeria

DAL 02 AL 29 APRILE

* Gli integratori non vanno intesi come sostituti di una dieta variata, equilibrata e di uno stile 
di vita sano. Non superare le dosi consigliate. Tenere fuori dalla portata dei bambini
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

dal 05 marzo al 01 aprile 2025

La primavera è iniziata 
e Aprile è ufficialmente 
il mese della Rinascita! 
Obiettivo del mese? 
Ritrovare Tono ed Energia
per il nostro corpo e la 
nostra mente.

NaturaSì Bellezza Naturale
si rinnova! Potrai continuare 
a seguire la rivista dedicata al 
mondo della cosmesi e allo 
stile di vita green all'interno
del Magazine NaturaSì.
Chiedi una copia nel tuo 
Negozio NaturaSì di fiducia!

Datti un tono! Obiettivo di Aprile:
Tono ed Energia per corpo e mente

Olio per massaggi all’arnica

SC - 20%
€ 127,80 al litro

€ 15,98

€ 159,80 al litro

100 ml

€ 12,78
Weleda

Doccia gel sport arnica

SC - 20%
€ 39,90 al litro

€ 9,98

€ 49,90 al litro

200 ml

€ 7,98
Weleda

Deodorante roll-on bamboo

SC - 15%
€ 82,40 al litro

€ 4,85

€ 97,00 al litro

50 ml

€ 4,12
Bio Happy

Deodorante roll-on limone

SC - 15%
€ 82,40 al litro

€ 4,85

€ 97,00 al litro

50 ml

€ 4,12
Bio Happy

Deodorante roll-on rosa

SC - 15%
€ 82,40 al litro

€ 4,85

€ 97,00 al litro

50 ml

€ 4,12
Bio Happy

Floradix stick 20 bst

SC - 15%
€ 413,02 al kg

€ 20,90

€ 486,05 al kg

43 g

€ 17,76
Salus Eurosalus

https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/magazine
https://www.naturasi.it/prodotti/deodorante-roll-on-delicato-alla-rosa-bio-happy-42594
https://www.naturasi.it/prodotti/olio-per-massaggi-all-arnica-weleda-34752
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-doccia-energy-con-arnica-weleda-28656


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

ll Bagnodoccia brezza
è ideale nell’acqua
della vasca o direttamente 
sulla pelle se si preferisce 
la doccia, per un bagno 
rilassante e avvolgente. 
Grazie alla sua delicata 
formulazione è adatta
a tutti i tipi di pelle

€ 11,74/litro

€11,74

€ 13,80/litro

 €6,90

Ecor Body Care
Bagnodoccia 
Brezza
500 ml
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offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Crema mani

SC - 21%
€ 29,80 al litro

€ 3,80

€ 38,00 al litro

100 ml

€ 2,98
Ecor Body Care

Linea brezza - shampoo

SC - 20%
€ 13,80 al litro

€ 6,90

€ 17,25 al litro

400 ml

€ 5,52
Ecor Body Care

Sapone liquido 
alla lavanda - ricarica

SC - 20% € 13,10

1 litro

€ 10,48
Ecor Body Care

Crema detergente

SC - 10%
€ 333,00 al litro

€ 18,50

€ 370,00 al litro

50 ml

€ 16,65
Dr. Hauschka

Latte detergente

SC - 10%
€ 172,34 al litro

€ 28,00

€ 193,10 al litro

140 ml

€ 24,99
Dr. Hauschka

Tinta color Lucens
Tutte le nuances

SC - 15%
€ 81,19 al litro

€ 12,90

€ 95,56 al litro

130 ml

€ 10,49
Lucens Umbria

Crema di pomodori secchi
https://www.naturasi.it/prodotti/shampoo-brezza-per-tutti-i-tipi-di-capelli-ecor-bodycare-39476
https://www.naturasi.it/prodotti/ricarica-sapone-liquido-alla-lavanda-ecor-bodycare-16377
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-mani-al-te-verde-con-jojoba-e-karite-ecor-bodycare-32559
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-detergente-dr-hauschka-27510
https://www.naturasi.it/prodotti/latte-detergente-dr-hauschka-27508
https://www.naturasi.it/risultati-ricerca?cerca=Tinta%20color%20Lucens


sul 2° pezzo
-30%

2 pezzi

1° pezzo

Offerta NON valida online

Un balsamo labbra nutriente 
e protettivo. Con Burro di 
Karité ed olio di ricino bio, 
ammorbidisce la pelle e 
previene disidratazione
e secchezza.

€6,12
€ 536,84/litro

€ 631,58/litro

 €3,60

Bio Happy
Neutral & Delicate 
balsamo labbra
5,7 ml
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dal 02 al 29 aprile 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Gel dentifricio vegetale

SC - 25%
€ 78,93 al litro

€ 7,90

€ 105,33 al litro

75 ml

€ 5,92
Weleda

Dentifricio salino

SC - 25%
€ 78,93 al litro

€ 7,90

€ 105,33 al litro

75 ml

€ 5,92
Weleda

Dentifricio per bambini

SC - 25%
€ 118,40 al litro

€ 7,90

€ 158,00 al litro

50 ml

€ 5,92
Weleda

Pasta dentifricia
alla calendula

SC - 25%
€ 78,93 al litro

€ 7,90

€ 105,33 al litro

75 ml

€ 5,92
Weleda

Pasta dentifricia 
alla ratania

SC - 25%
€ 78,93 al litro

€ 7,90

€ 105,33 al litro

75 ml

€ 5,92
Weleda

Dentifricio menta e ratania

SC - 20%
€ 63,73 al litro

€ 5,98

€ 79,73 al litro

75 ml

€ 4,78
Ecor Body Care

https://www.naturasi.it/prodotti/gel-dentifricio-per-bambini-weleda-16624
https://www.naturasi.it/prodotti/gel-dentifricio-vegetale-weleda-16609
https://www.naturasi.it/prodotti/dentifricio-salino-weleda-16610
https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-dentifricia-alla-calendula-weleda-16606
https://www.naturasi.it/prodotti/pasta-dentifricia-alla-ratania-weleda-16608
https://www.naturasi.it/prodotti/dentifricio-menta-e-ratania-ecor-bodycare-37577
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dal 02 al 29 aprile 2025

offerte
COSMESI

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Crono - crema viso ricca antietà

SC - 15%
€ 730,00 al litro

€ 42,95

€ 859,00 al litro

50 ml

€ 36,50
Enolea

Crono - contorno occhi e labbra 
antietà

SC - 15%
€ 763,33 al litro

€ 26,95

€ 898,33 al litro

30 ml

€ 22,90
Enolea

Crono - siero viso intensivo

SC - 15%
€ 1066,33 al litro

€ 37,95

€ 1265,00 al litro

30 ml

€ 31,99
Enolea

-15%
Per maggiori informazioni chiedi al tuo consulente in erboristeria

• Contorno occhi antietà
• Crema viso antietà
• Siero viso intensivo

Nutri e rassoda la tua pelle 
con la linea Crono Enolea

https://www.naturasi.it/prodotti/contorno-occhi-e-labbra-crono-nutriente-anti-age-enolea-37680
https://www.naturasi.it/prodotti/crema-viso-crono-nutriente-anti-age-enolea-37678
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dal 02 al 29 aprile 2025

offerte
CURA DELLA CASA

Le foto hanno carattere puramente illustrativo. Le offerte sono valide solo nei negozi aderenti e fino ad esaurimento scorte.
Le offerte a volantino sono una selezione delle proposte che si possono trovare in negozio. I prezzi e le foto possono subire variazioni a causa di errori tipografici.

Detersivo liquido per piatti
alla calendula

SC - 15% € 5,55

1 litro

€ 4,71
Sonett 

Profumatore biancheria in 
sacchetti tè e fiori di cotone, 
muschio bianco 

SC - 10%
€ 189,00 al kg

€ 4,20

€ 210,00 al kg

20 g

€ 3,78
Lab Nat

Profumatore biancheria
in sacchetti alla lavanda,
alla magnolia

SC - 10%
€ 189,00 al kg

€ 4,20

€ 210,00 al kg

20 g

€ 3,78
Lab Nat

Profumatore biancheria in 
sacchetti alla vaniglia e cannella

SC - 10%
€ 189,00 al kg

€ 4,20

€ 210,00 al kg

20 g

€ 3,78
Lab Nat

Sacchetti antiodore scarpiera

SC - 10%
€ 189,00 al kg

€ 4,20

€ 210,00 al kg

20 g

€ 3,78
Lab Nat

La tua casa
è il tuo respiro
La scelta di utilizzare prodotti
rispettosi dell'ambiente e delle persone
è un passo fondamentale per la pulizia
e la sostenibilità della nostra casa.
Ogni giorno un impegno concreto 
verso la nostra Terra!

Alcune certificazioni presenti

https://www.naturasi.it/prodotti/detersivo-liquido-per-stoviglie-a-mano-alla-calendula-sonett-25434


Fragole confezione da 250 g  € 11,92 al kg

Il lavoro che produce qualità

SOSTENIAMO
L’AGRICOLTURA

tu la paghi 2,98 € alla confezione

PREZZO
TRASPARENTE

all’agricoltore
riconosciamo 1,40 € alla confezione

scoprilo su
naturasi.it
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